Форма  № Ф-1

Утверждено Приказом Председателя Арбитражного суда ПМР от  02.12.13г. № 104 о/д

1

АРБИТРАЖНЫЙ СУД

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

3300, г.Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07

Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е

о возобновлении производства по делу

«16» декабря 2024 года                                               Дело № 577/21-11

г. Тирасполь

Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики в составе судьи

Е. А. Вамич (ранее – Кушко) в рамках дела № 577/21-11, возбуждённого по заявлению

Налоговой инспекции по г. Бендеры (г. Бендеры, ул. Московская, 17) о признании

несостоятельным (банкротом) Общества с ограниченной ответственностью «Траверс»

(г. Бендеры, ул. З. Космодемьянской, д. 53, к. 13),

У С Т А Н О В И Л:

определением Арбитражного суда ПМР (далее – Арбитражный суд) от 05 ноября 2024

года производство по делу № 577/21-11 приостановлено до 16 декабря 2024 года.

В связи с наступлением даты, до которой было приостановлено производство по делу,

таковое подлежит возобновлению на основании статьи 72 Арбитражного процессуального

кодекса ПМР.

При таких обстоятельствах Арбитражный суд ПМР, руководствуясь статьями 72, 128

Арбитражного процессуального кодекса ПМР,

О П Р Е Д Е Л И Л:

1. Возобновить производство по делу № 577/21-11 до 16 декабря 2024 года.

2. Назначить судебное заседание по делу № 577/21-11 на 25 декабря 2024 года на

14.00.

3. Обязать конкурсного управляющего Общества с ограниченной ответственностью

«Траверс» Осипова Сергея Ивановича обеспечить поступление в Арбитражный суд

Приднестровской Молдавской Республики в срок до 24 декабря 2024 года отчёт о результатах

проведения конкурсного производства с приложением документов, указанных в пункте 2 статьи

144 Закона Приднестровской Молдавской Республики «О несостоятельности (банкротстве)».

4. Известить лиц, участвующих в деле, а именно:

- конкурсного управляющего Общества с ограниченной ответственностью «Траверс»

Осипова Сергея Ивановича;

-   Налоговую инспекцию по г. Бендеры;

- Открытое акционерное общество «Автостанции Приднестровья»,

посредством направления телефонограмм, а также использования государственной

информационной системы «Межведомственный электронный документооборот».

Определение не обжалуется.

Судья                                                                                                                                    Е. А. Вамич

исх. № ______________________

от «___»_____________ 20____г.